Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025

168 - Ano I - Nº 563 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

Avenida Moises Gomes Pereira CEP: 49.140-000
TELEFONE: (79) 3025-8104
EMAIL: secom@barradoscoqueiros.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

PORTARIA No. 043/2025

(De 08 de janeiro de 2025)

Lotar a servidora JUAREZ DA PENHA. na

Secretaria Municipal de Educação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, Estado de Sergipe, n,> uso

de suas atribuiçôes legais e em conformidade a Lei Orgânica Municipal e com bar;e no

Estatuto dos Servidores Público Municipal, RESOLVE:

LOTAR SERVIDOR CEDIDO:

AÉ. 10 - JUAREZ DA PENHA, inscrito no Cadastro de pessoa Física - CpF sob no

311.XXX.XXX-49, na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo :;eus

efeitos a partir do dia 02 de janeiro de 2025.

Art. 30 - Revoga disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 08 de janeiro de 2(\25

AIRTON S MARTINS

P refe Municipal

Avenida Moises Gomes Pereira, 16 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE
cEp 49.140-000 - cNpJ 13.128.863/000.1-90

Página 1 ce 1